

แบบ ป.ป.ช.๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี สายบ้านนายภา พงษ์ทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๒,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี สายบ้านนายภา พงษ์ทอง ความยาว ๓๐๕ เมตร กว้าง ๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๑๕ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาที่รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๘๒,๙๐๐.๐๐ บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๒ ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	๑ ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	๑ ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรัฐจักร บัวแสง	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสนั่น พรหมมีเดช	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยโรง	กรรมการ
๖.๓ นายวินัย ยอดแก้ว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.ห้วยโรง	กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 สายบ้านนายเภา พงษ์ทอง ความยาว 305 เมตร กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 915 ตารางเมตร ใต้ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ผู้ขายประมาณราคา : กองช่าง

หน่วยงาน

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อ ๒๓ พ.ย. ๒๕๕๘

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ปริมาณคอนกรีต 138 ลบ.ม.	138	ลบ.ม.	-	-	306.00	42,228.00	42,228.00	
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิมแล้วเทพื้น	915	ตร.ม.	-	-	5.00	4,575.00	4,575.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	46	ลบ.ม.	373.83	17,196.18	44.00	2,024.00	19,220.18	
3	ปูนซีเมนต์บอร์ตแลนด์	940	ถุง	136.45	128,263.00	-	-	128,263.00	
4	หินย่อย	147	ลบ.ม.	467.29	68,691.63	-	-	68,691.63	
5	ทรายหยาบ	73	ลบ.ม.	373.83	27,289.59	-	-	27,289.59	
6	เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม.	915	ตร.ม.	31.00	28,365.00	5.00	4,575.00	32,940.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 12 มม.	17	เส้น	181.98	3,093.66	30.00	510.00	3,603.66	
8	ยางมะตอย	20	ลิตร	17.00	340.00	-	-	340.00	
9	ไม้แบบท่วไป	5	ลบ.พ.	400	2,000.00	133.00	12,236.00	14,236.00	92 ม ²
10	ลวดผูกเหล็ก	12	กก.	43.61	523.32	-	-	523.32	
11	ตะปู	6	กก.	32.65	195.90	-	-	195.90	
12	หินคลุกไหล่ทาง	46	ลบ.ม.	373.83	17,196.18	44.00	2,024.00	19,220.18	
								361,326.46	

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านนายเกา พงษ์ทอง ความยาว 305 เมตร กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 915 ตารางเมตร ใกล้เคียงทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไร่ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน

เมื่อ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๘

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							361,326.46	
	FACTOR F							482,912.81	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							482,912.81	
	ขอใช้เพียง							482,900.00	

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

(นายวิชัย ยอดแก้ว)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ